关于召开“四届四次理事会暨山东省

零售百强企业发布会”的通知
各理事单位、相关企业：

为贯彻党的十八大系列会议精神，推进商贸流通企业发展，山东省商会将于2016年5月26日召开四届四次理事会暨山东省零售百强企业发布会，现将有关事项通知如下：
    一、报到时间及地点

会议时间：2016年5月26－27日，26日上午9:00－12:00为报到时间。
    会议地点：泰安银座佳悦酒店（地址：泰安市泰山区碧霞大街16号，环山路东首方特西南对面）。
    二、参会人员

各副会长、常务理事、理事单位及相关企业负责人（代表）。

    三、会议主要内容

四届四次理事会议；

山东省零售百强企业发布会；

交流当前商业形势及存在问题；

    4、企业交流座谈；

    本次活动及百强企业名单将在《大众日报》、《山东商报》、鲁网等新闻媒体上免费宣传。

四、收费标准

    会议食宿统一安排在泰安银座佳悦酒店，费用标准：980元/人，包括会务费、考察费、餐费、住宿费（单间另收费）等。

五、其他事宜

请各企业于 5 月17 日前将《参会回执表》（附件）发至邮箱sdssh2015@163.com，并将参会费用汇至：
开户名称：山东省零售业协会
开户银行：中国农业银行济南和平支行
账    号：15158101040029718

六、联系方式

    联系人: 孙欣欣  刘芳
    电  话: 0531-83172151

    传  真: 0531-83175699

    邮  箱: sdssh2015@163.com

附件：《参会回执表》

                    山东省商会     山东省零售业协会

                          2016年4月14日

  山东省商会                        2016年4月14日印发

附件：

参会回执表

	单位名称

	联系人

	电     话

	传真

	E-mail

	参会人员姓名
	性别
	职务
	办公电话
	手机

备注：请务必于5月17日前将此表信息反馈到省商会秘书处，邮箱：sdssh2015@163.com。

PAGE
- 1 -